m Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluacion detallada

Vilumsone, Lauma

Asociacion: Maratona Klubs

Dorsal: 3236

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoria:
SZ3

tiempos parciales

control etapa
km
101 -
104 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Finish -

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
48:43
1:01:35
13:21
5:45
14:25

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategori?/ome/Women

252
- 324
337
- 329
350

21:55
30:40
7:33
3:43
8:58

stage score

289
370
382
373
396

tiempo total: 2:23:49
velocidad: 5.42 km/h

posicién en el recorrido/Total: 823 (de 894)

posicién en el recorrido/Women: 353 (de 418)

mejor tiempo del recorrido: 1:10:13

posicion en la categoria: 308(de 371)

mejor tiempo en la categoria: 1:11:57

22:23

31:46
7:33
3:43
8:58

Total Total

- 48:43
- 1:50:18
- 2:03:39
- 2:09:24
13.00 2:23:49

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
km tiempo km/hcategocategoriomelWomen

252 21:55 289 22:23
295 52:22 339 54:09
297 59:47 341 1:01:29
298 1:02:54 342 1:05:06
308 1:11:52 353 1:13:36

timing.sportident.com




