

evaluación detallada

Vilumsone, Lauma

Asociación: Maratona Klubs

Dorsal: 3236

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 2:23:49

velocidad: 5.42 km/h

posición en el recorrido/Total: 823 (de 894)

posición en el recorrido/Women: 353 (de 418)

mejor tiempo del recorrido: 1:10:13

posición en la categoría: 308(de 371) mejor tiempo en la categoría: 1:11:57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategor í/ Vome:Women					km	tiempo	km/hcategora				
101	-	48:43	-	252	21:55	289	22:23	-	48:43	-	252	21:55	289	22:23
104	-	1:01:35	-	324	30:40	370	31:46	-	1:50:18	-	295	52:22	339	54:09
Sprint Start	-	13:21	-	337	7:33	382	7:33	-	2:03:39	-	297	59:47	341	1:01:29
Sprint Finish	-	5:45	-	329	3:43	373	3:43	-	2:09:24	-	298	1:02:54	342	1:05:06
Finish	-	14:25	-	350	8:58	396	8:58	13.00	2:23:49	-	308	1:11:52	353	1:13:36

Timing by SPORTident

timing.sportident.com